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S0 2890.000 - Pés de nivelamento Para base soleira TS
em acgo inoxidavel e base soleira completa em ago

inoxidavel

Para montagem diretamente embaixo da base soleira TS e da base soleira completa. Para
possibilitar o livre acesso, por exemplo, para a limpeza do chao e para compensar desniveis do

piso.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Vantagens

Material

Instalagdes possiveis

Capacidade maxima de carga
(estatica) por componente

Dimensdes

Faixa de nivelamento

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8
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S0 2890.000

Para montagem diretamente embaixo da base soleira TS e da base
soleira completa. Para possibilitar o livre acesso, por exemplo, para
a limpeza do chao e para compensar desniveis do piso.

Livre acesso, por exemplo, para a limpeza do chao
Para compensar as diferencas de altura em caso de irregularidades
no piso

Aco inoxidavel 1.4301 (AISI 304)

Para montagem diretamente em baixo da base soleira TS e da base
soleira completa

400 kg

Rosca: M16
45-120 mm

4 unid.

24

2.74

73181900
4028177034044
EC000721

EC000721



Recursos

ECLASS 8.0 27182003
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