

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SO 2890.000

Pés de nivelamento

Estado: 11-12-2025 (Fonte: ittal.com/pt-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SO 2890.000 - Pés de nivelamento Para base soleira TS em aço inoxidável e base soleira completa em aço inoxidável

Para montagem diretamente embaixo da base soleira TS e da base soleira completa. Para possibilitar o livre acesso, por exemplo, para a limpeza do chão e para compensar desníveis do piso.

Recursos

Cód. Ref.	SO 2890.000
Descrição do produto	Para montagem diretamente embaixo da base soleira TS e da base soleira completa. Para possibilitar o livre acesso, por exemplo, para a limpeza do chão e para compensar desníveis do piso.
Vantagens	Livre acesso, por exemplo, para a limpeza do chão Para compensar as diferenças de altura em caso de irregularidades no piso
Material	Aço inoxidável 1.4301 (AISI 304)
Instalações possíveis	Para montagem diretamente em baixo da base soleira TS e da base soleira completa
Capacidade máxima de carga (estática) por componente	400 kg
Dimensões	Rosca: M16
Faixa de nivelamento	45 - 120 mm
Emb.	4 unid.
Peso líquido	2.4
Peso bruto	2.74
Número da tarifa alfandegária	73181900
EAN	4028177034044
ETIM 9	EC000721
ETIM 8	EC000721

Recursos

ECLASS 8.0

27182003